

Protokół nr 271/VI/2024 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 22 lutego 2024 r. w godz. od 9⁰⁰ do 15³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego dodano wniosek:
- Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (**druk nr 24/271**).
Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 270/VI/2023 z dnia 15 lutego 2024 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) **trybu postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez budowę trzech aktywnych przejść dla pieszych w miejscowości Grzybno” (druk nr 1/271).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez budowę trzech aktywnych przejść dla pieszych w miejscowości Grzybno”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez budowę trzech aktywnych przejść dla pieszych w miejscowości Grzybno” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 952/2024 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez budowę trzech aktywnych przejść dla pieszych w miejscowości Grzybno”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.5.2024.MW.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) **trybu postępowania - tryb podstawowy bez negocjacji,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez budowę aktywnych przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic powiatowych w Trzciesku - Zdroju” (druk nr 2/271).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez budowę aktywnych przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic powiatowych w Trzciesku - Zdroju”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez budowę aktywnych przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic powiatowych w Trzciesku - Zdroju” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 953/2024 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez budowę aktywnych przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic powiatowych w Trzciesku - Zdroju”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.6.2024.MW.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zlecenia wykonania podcinek drzew w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego (druk nr 3/271).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie Zakład Usługowo-Handlowy Agnieszka Aniśkiewicz z s. w Myśliborzu wykonania podcinek drzew w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego za kwotę 135 966,60 zł brutto i podpisał umowę nr 5/ZD/24 w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

4. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zatwierdzenia:

- a) **trybu postępowania - tryb podstawowy bez negocjacji,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie” (druk nr 4/271).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 954/2024 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „GN”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.1.2024.SD.

W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.

5. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s podpisania aneksu do umowy na dzierżawę pomieszczeń w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie na potrzeby poradni przyszpitalnych w celu prowadzenia działalności w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych (druk nr 5/271).

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 1 do umowy nr 24/GN/17 na dzierżawę pomieszczeń w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie na potrzeby poradni przyszpitalnych w celu prowadzenia działalności w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, którym zmienia się wysokość czynszu wraz zapisami dotyczącymi rozliczania podmiotów korzystających z dzierżawionych przez Szpital pomieszczeń.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

6. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Dorosły – nieświadomy” (druk nr 6/271).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Podinspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Paweł Boruta.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Dorosły – nieświadomy”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Dorosły – nieświadomy” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 955/2024 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Dorosły – nieświadomy”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Podinspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego
– Paweł Boruta.*

7. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński” (druk nr 7/271).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.*

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 956/2024 w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

8. Podjęcie uchwały w/s zmiany załącznika do uchwały w sprawie ustalenia Procedury przygotowania i realizacji projektów dofinansowywanych lub finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), środków pochodzących z innych źródeł zagranicznych oraz ze środków budżetu państwa z programów resortowych i funduszy celowych (druk nr 8/271).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie ustalenia Procedury przygotowania i realizacji projektów dofinansowywanych lub finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), środków pochodzących z innych

źródeł zagranicznych oraz ze środków budżetu państwa z programów resortowych i funduszy celowych.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie ustalenia Procedury przygotowania i realizacji projektów dofinansowywanych lub finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), środków pochodzących z innych źródeł zagranicznych oraz ze środków budżetu państwa z programów resortowych i funduszy celowych w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 957/2024 w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie ustalenia Procedury przygotowania i realizacji projektów dofinansowywanych lub finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), środków pochodzących z innych źródeł zagranicznych oraz ze środków budżetu państwa z programów resortowych i funduszy celowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

9. Podjęcie uchwały w/s ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2024/2025 (druk nr 9/271).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2024/2025 do którego wprowadzono poprawki.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2024/2025 wraz z poprawką?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 958/2024 w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2024/2025.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”..

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

10. Podjęcie uchwały w/s przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2023 (druk nr 10/271).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2023.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2023 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 959/2024 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2023.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

11. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2023 (druk nr 11/271).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2023.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2023 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2023.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

12. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Uchwały Rady Powiatu nr XXIII/164/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Gryfińskim w latach 2021-2025 (druk nr 12/271).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu nr XXIII/164/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Gryfińskim w latach 2021-2025.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu nr XXIII/164/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Gryfińskim w latach 2021-2025 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu nr XXIII/164/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Gryfińskim w latach 2021-2025.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

13. Podjęcie uchwały w/s powołania zespołu do spraw opracowania Raportu o stanie powiatu i wyznaczenia koordynatora prac (druk nr 13/271).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania Raportu o stanie powiatu i wyznaczenia koordynatora prac.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania Raportu o stanie powiatu i wyznaczenia koordynatora prac w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 960/2024 w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania Raportu o stanie powiatu i wyznaczenia koordynatora prac.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Sekretarzowi Powiatu.

14. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu wydatków Wydziału na 2024 rok (druk nr 14/271).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 150 000,00 zł planu finansowego wydatków z przeznaczeniem na wykonanie remontu ubytków w jezdniach bitumicznych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

15. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu wydatków Wydziału na 2024 rok (druk nr 15/271).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 110 000,00 zł planu wydatków z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowych dla gmin z przeznaczeniem na utrzymanie ulic powiatowych w miastach Chojna, Trzcianko-Zdrój, Moryń, Cedynia i Mieszkowice w związku ze wzrostem kosztów realizacji powyższych usług.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

16. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego Wydziału na 2024 rok (druk nr 16/271).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na:

- zwiększenie planu dochodów 2 850 000,00 zł i wydatków o 2 914 395,70 zł dotyczących zadania pn.: „Poprawa jakości życia mieszkańców powiatu gryfińskiego, poprzez modernizację dróg powiatowych (Polski Ład II)” wynikających ze zwiększenia wysokości promesy inwestycyjnej z przeznaczeniem na roboty uzupełniające oraz koniecznością uzupełnienia wkładu własnego;
- zmniejszenie planu wydatków o 53 948,80 zł dotyczących zadań inwestycyjnych pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez budowę aktywnego przejścia dla

pieszych w miejscowości Chwarstnica” oraz „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Dolska, poprzez budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1397Z Mętno-Moryń”;

- zwiększenie planu dochodów 435 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez budowę trzech aktywnych przejść dla pieszych w miejscowości Grzybno”;
- zmniejszenie planu dochodów 435 000,00 zł przeznaczonych na realizację zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez budowę trzech aktywnych przejść dla pieszych w miejscowości Grzybno”. Wynika to z faktu rezygnacji z przekazania darowizny przez podmiot prywatny;
- zwiększenie planu wydatków o 20 000,00 zł w zakresie wkładu własnego na zadaniu inwestycyjnym pn. „Rozwój potencjału turystycznego powiatu gryfińskiego, poprzez przebudowę ciągu pieszo-rowerowego na ul. Marii Konopnickiej w Cedyni” finansowanego z PROW, w związku ze wzrostem kosztów inwestycji w wyniku przeprowadzonego przetargu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

17. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039 (druk 17/271).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Powiatu Gryfińskiego zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039, polegającą na zmianach kwot łącznych nakładów, limitów zobowiązań oraz limitów wydatków w roku 2024 w celu zachowania zgodności z planem budżetu, w zakresie następujących zadań: „Poprawa jakości życia mieszkańców powiatu gryfińskiego, poprzez modernizację dróg powiatowych”, „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez budowę aktywnego przejścia dla pieszych w miejscowości Chwarstnica”, „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Dolska, poprzez budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1397Z Mętno – Moryń”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

18. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039 (druk 18/271).

Wniosek został rozpatrzony w druku nr 17/271.

19. Wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w/s zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2024 r. (druk nr 19/271).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Wydziału OŚ z przeznaczeniem na wykonanie opinii do obserwacji terenów zagrożonych ruchami masowymi ziemi (85 000,00 zł) oraz Wydziału ZD z przeznaczeniem na poprawę systemu odwodnienia dróg powiatowych poprzez uzupełnienie i ścinkę poboczy, odtworzenie rowów odwadniających (92 117,00 zł). Zmiana planu dotyczy środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska pozostałych po rozliczeniu budżetu 2023 roku.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”, „ZD” i „FK”.

20. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie na 2024 rok (druk nr 20/271).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 23 222,96 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób zatrudnionych do pomocy dla opiekuna tymczasowego małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przed przybyciem na terytorium RP byli umieszczani w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

21. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów Organu oraz planu wydatków budżetowych CPOW w Chojnie i POW Nr 4 w Trzcińsku - Zdroju na 2024 r. (druk nr 21/271).

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie w kwocie 31 419,07 zł planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju w kwocie 11 866,83 zł

oraz planu wydatków CPOW w Chojnie w kwocie 19 552,24 zł z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

22. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zmiany planu dochodów i wydatków DPS w Nowym Czarnowie na rok 2024 (druk nr 22/271).

Na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 486 000,00 zł planu dochodów i wydatków jednostki w związku ze wzrostem średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

23. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s zwiększenia planu finansowego Wydziału na 2024 rok (druk nr 23/271).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 6 153,60 zł planu wydatków finansowanych z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych z przeznaczeniem na organizację publicznego transportu zbiorowego, w związku z rozliczeniem budżetu 2023 roku.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

24. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk nr 24/271).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 961/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

25.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Odbyło się spotkanie z p. E. Nowotarską Prezes Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. – omówienie spraw bieżących.

Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR – styczeń 2024 r.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 271/VI/2024 Zarządu Powiatu z dnia 22 lutego 2024 r.)